SenhoresCas] Vereadores(as} da Câmara Municipal de Campo Novo do Rareeis

DIrigImo-nos a Vossa Excelência e seus ilustres pares para encaniinhar o
Projeto de Lei n° 001/2021 que autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir jCrédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 9.566.722,56 (nove milhões, quinhentos e
sessenta e seis mil, setecentos e vinte e dois reais e cinqüenta e seis centavos) e dá
outras providências. I

A presente matéria tem por finalidade a abertura de crédito adicional
suplementar, utilizando recursos de superávit financeiro do exercício anterior e tem por
objeto a execução da obra de drenagem de águas pluviais no Bairro Jardim das